

リンク 拠点区分 貸借対照表

平成29年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	32,216,930	26,137,559	6,079,371	流動負債	7,047,520	1,570,915	5,476,605
現金預金	1,250,835	2,884,116	△ 1,633,281	事業未払金	7,017,376	1,546,073	5,471,303
事業未収金	7,847,279	7,599,363	247,916	職員預り金	30,080	24,780	5,300
前払費用	834,920	829,240	5,680	未払消費税等	64	62	2
拠点区分間貸付金	22,283,896	14,824,840	7,459,056	負債の部合計	7,047,520	1,570,915	5,476,605
固定資産	5,552,175	5,727,649	△ 175,474	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	5,552,175	5,727,649	△ 175,474	国庫補助金等特別積立金	944,642	1,304,788	△ 360,146
車輛運搬具	3,366,730	3,366,730	0	国庫補助金等特別積立金	944,642	1,304,788	△ 360,146
器具及び備品	4,120,306	4,016,943	103,363	次期繰越活動増減差額	29,776,943	28,989,505	787,438
減価償却累計額	△ 5,800,013	△ 5,519,976	△ 280,037	(うち当期活動増減差額)	787,438	6,401,880	△ 5,614,442
権利	224,952	224,952	0	純資産の部合計	30,721,585	30,294,293	427,292
差入保証金	3,640,200	3,639,000	1,200	負債及び純資産の部合計	37,769,105	31,865,208	5,903,897
資産の部合計	37,769,105	31,865,208	5,903,897				